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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

…………………………………....…………………………………………………. 
 

 

Nr. 22/6 Prot.                                                Peshkopi, më 13.06.2017 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

    

Për: "INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA" Shpk, me Nipt: L02004016V, me 

adrese: Tirane, Njesia bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati nr.55/1, Shkalla 1, Kati 

2, Ap.9. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me nr. REF-65389-01-18-2017 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private, per 

nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber” 

Fondi limit: 4 122 000 (kater milion e njeqind e njezet e dy mije) leke pa TVSH ose 4 946 

400 (kater milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e katerqind)  leke me TVSH, nga 

buxheti i shtetit. 

Data e zhvillimit te tenderit: 21.02.2017 Ora: 1000 

Kohezgjatja e kontrates: 10 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 3, date: 23.01.2017 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

1.“SAFE”                                                                                                                     K41424040P 

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH.  

 

2.GLOBAL SECURITY Sh.p.k                                                                                K72217015V 

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH.  

 

3.GRAND SECURITY                                                                                               K51705027S 
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Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

4.INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA                                                        L02004016V 

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

5.KEVENJO                                                                                                                K36308746I 

Vlera: Ska paraqitur oferte. 

 

6.NAZERI - 2000                                                                                                       K31422029Q            

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

7.RES-03                                                                                                                      K26513468E 

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

8.SEMANI SECURITY                                                                                             K36519222Q 

Vlera: Ska paraqitur oferte. 

 

9.SH.R.S.F “SNAJPER SECURITY”  Sh.p.k                                                         K77217701L 

Vlera: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

10.TREZHNJEVA                                                                                                     K19303605O 

Vlera: 4 085 183,7 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e tre presje shtate) 

leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik: "KEVENJO", me nipt K36308746I 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur oferte ekonomike si dhe nuk keni paraqitur asnje dokumentacionin ligjor te 

kerkuar nga ana jone per kualifikim. 

 

2. Operatori ekonomik: "SEMANI SECURITY", me nipt K36519222Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur oferte ekonomike si dhe nuk keni paraqitur asnje dokumentacionin ligjor te 

kerkuar nga ana jone per kualifikim. 

 

3. Operatori ekonomik: TREZHNJEVA, me nipt K19303605O 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Kontrata e paraqitur nga ana juaj ne kete procedure prokurimi si kontrate te ngjashme lidhur me 

subjektit tuaj dhe Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik "Koço Gliozheni" Tirane nuk ka 

numer protokolli si dhe nuk eshte e nenshkruar (firmosur) nga titullarja e ketij institucioni, duke 

e bere keshtu kete kontrate si dokument absolutisht te pavlefshem sipas kodit te procedurave 

administrative. Ne vertetimin e Drejtorise Vendore te Policise Diber nuk eshte pasqyruar qe keni 

9 leje perdorimi arme nga punonjesit e certifikuar sipas ligjit 74/2014 Per Armet, sic eshte 

kerkuar nga ana jone ne DST "Kapaciteti teknik" pika 3, nenpika 12, si dhe oferta juaj nen kosto 

ligjore te lejuar. 

 

4. Operatori ekonomik: “SAFE”, me nipt K41424040P 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur shtojcen 3 "Lista e informacionit kofidencial", e parashikuar nga ana jone ne 

DST ku thuhet (shtojce per tu plotesuar nga operatori ekonomik).   

 

5. Operatori ekonomik: GRAND SECURITY, me nipt K51705027S  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne vertetimet e Drejtorise Vendore te Policise Diber qe keni paraqitur ne kete procedure 

prokurimi Nr. 1/2-M Prot., date 01.02.2017 dhe Nr. 17/1 Prot., date 18.02.2017 rezulton qe nuk 

keni arme brezi, paisje speciale dhe 9 leje perdorimi arme nga punonjesit e certifikuar sipas ligjit 

74/2014 Per Armet, sic eshte kerkuar nga ana jone ne DST "Kapaciteti teknik" pika 3.   

 

6. Operatori ekonomik: NAZERI - 2000, me nipt K31422029Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne vertetimin e Drejtorise Vendore te Policise Diber qe keni paraqitur ne kete procedure 

prokurimi Nr. 24/1 Prot., date 24.01.2017 rezulton qe nuk keni 9 leje perdorimi arme nga 

punonjesit e certifikuar sipas ligjit 74/2014 Per Armet, sic eshte kerkuar nga ana jone ne DST 

"Kapaciteti teknik" pika 3, nenpika 12.  

 

7. Operatori ekonomik: SH.R.S.F “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k, me nipt K77217701L 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne vertetimin e Drejtorise Vendore te Policise Diber qe keni paraqitur ne kete procedure 

prokurimi Nr. 15/1-M Prot., date 24.01.2017 rezulton qe nuk keni 9 leje perdorimi arme nga 

punonjesit e certifikuar sipas ligjit 74/2014 Per Armet, sic eshte kerkuar nga ana jone ne DST 

"Kapaciteti teknik" pika 3, nenpika 12. 

 

* * * 

Duke qene se operatoret ekonomik: RES-03, GLOBAL SECURITY Shpk dhe 

INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA, pas vleresimit te ofertave dhe ne zbatim te 

vendimit te KPP-se Nr. 380/2017 prot., date 02.06.2017,  jane renditur te paret ne klasifikim me 

vlere te njejte prej: 4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e 

kater presje gjashte) leke pa TVSH, u njoftuan dhe me date 12.06.2017, ora 09:00 ne Drejtorine e 

Spitalit Rajonal Diber u hodh shorti ne prezence te  pefaqesuesve te operatoreve ekonomik 
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pjesemarres per shpalljen e fituesit. Nga shorti i hedhur u shpall fitues operatori ekonomik: 

"INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA" Shpk, ku per kete qellim u mbajt dhe 

procesverbali i dates 12.06.2017 i cili u firmos pa kontestime nga perfaqesuesi i operatorit 

ekonomik pjesemarres. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: "INTERNATIONAL SECURITY 

ALBANIA" Shpk, me adrese: Tirane, Njesia bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 

nr.55/1, Shkalla 1, Kati 2, Ap.9, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 4 085 

184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje gjashte) leke pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalit Rajonal Diber me adrese: 

Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej: [4 085 184,6 (kater milion e tetedhjete e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater presje 

gjashte) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në daten: 20.03.2017 

 

Ankesa: Ka patur ankesa dhe me shkresat e Drejtorise Spitalit Rajonal Diber Nr. 143/1 Prot. 

Date 27.03.2017, Nr. 153/1 Prot., date 30.03.2017 si dhe me vendimin Nr. 380/2017 prot., date 

02.06.2017 te Komisionit Prokurimit Publik i eshte kthyer pergjigje. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

Beqir BIÇI 
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